








Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

Jadwal Kuliah R.LA704 Selasa  10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

26 Sep 2023

rps, kontrak perkuliahan, pengantar evaluasi 

pembelajaran

 28 LISMAWATI

 2 Selasa

3 Okt 2023

KONSEP ILMU PENGETAHUAN(PENGERTIAN, METODE, 

JENIS DAN HUBUNGAN )

 28 LISMAWATI

 3 Selasa

10 Okt 2023

konsep dasar evaluasi pembelajaran  27 LISMAWATI

 4 Selasa

17 Okt 2023

pemetaan KI dan KD, ruang lingkup evaluasi 

pembelajaran

 26 LISMAWATI

 5 Selasa

24 Okt 2023

tekhnik penyusunan dan pelaksanaan tes hasil belajar  24 LISMAWATI

 6 Selasa

31 Okt 2023

kisi-kisi soal  27 LISMAWATI

 7 Selasa

7 Nov 2023

kisi-kisi soal  28 LISMAWATI

 8 Selasa

14 Nov 

2023

Observasi ke sekolah membuat soal PAS  28 LISMAWATI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

Jadwal Kuliah R.LA704 Selasa  10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Selasa

28 Nov 

2023

pengenalan jurnal project jurnal  24 LISMAWATI

 10 Selasa

5 Des 2023

Menetapkan  tema, menentukan template jurnal dan 

pencarian referensi jurnal

 26 LISMAWATI

 11 Selasa

12 Des 

2023

tehnik penulisan resume referensi jurnal  25 LISMAWATI

 12 Selasa

19 Des 

2023

Membuat Pendahuluan jurnal  28 LISMAWATI

 13 Selasa

26 Des 

2023

Pembuatan jurnal project evaluasi  28 LISMAWATI

 14 Selasa

2 Jan 2024

revisi project jurnal evaluasi pembelajaran  28 LISMAWATI

 15 Selasa

9 Jan 2024

Review jurnal evaluasi  28 LISMAWATI

 16 Kamis

18 Jan 2024

UAS  28 LISMAWATI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

25 Jan 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1807015210 DAFFA  ALFAUZAN 14  88V V V V X V V V V V X V V V V V

 2 1807015214 AHMAD MUGNIL LABIB 12  75V V V X V V V V X X X V V V V V

 3 2007015013 PAISAL AMIR 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2107015039 MUHAMMAD TAUHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015053 AASTIQOMAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 6 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015059 MARYAM NARGHIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015063 SITI KHOIRIYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015068 SABRI L. SAUDE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015091 NOVIA HANJARWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015102 AZKIA SAVITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2107015118 ASWIN ALFAZRY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015128 SIFA AMELIA SARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN 13  81V V V X X V V V X V V V V V V V

 19 2107015135 KHAWARIZMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 0701554 - Evaluasi Pembelajaran

: 5D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2023 3 Okt 2023 10 Okt 2023 17 Okt 2023 24 Okt 2023 31 Okt 2023 7 Novr 2023 14 Novr 202328 Novr 2023 5 Des 2023 12 Des 2023 19 Des 2023 26 Des 2023 2 Jan 2024 9 Jan 2024 18 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015157 REVANZA AHMAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO 10  63V V X V X X V V X X X V V V V V

 28 2107015187 KARUNIA AGUSTIN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28,00Jumlah hadir :  28  27  26  24  27  28  28  24  26  25  28  28  28  28  28



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 1807015210 DAFFA  ALFAUZAN  60 70  60 70 C 63.50

 2 1807015214 AHMAD MUGNIL LABIB  0 70  0 70 E 24.50

 3 2007015013 PAISAL AMIR  80 85  76 80 B 79.65

 4 2107015039 MUHAMMAD TAUHID  80 85  75 80 B 79.25

 5 2107015053 AASTIQOMAH  82 85  72 80 B 78.55

 6 2107015054 MARSHA PUTRI NURSABILAH  80 85  76 80 B 79.65

 7 2107015059 MARYAM NARGHIS  80 85  73 80 B 78.45

 8 2107015061 AFIFAH KHOIRUN NISA  80 85  73 80 B 78.45

 9 2107015063 SITI KHOIRIYAH  80 85  70 80 B 77.25

 10 2107015067 FAHRUDIN ALI MARTA  80 85  73 80 B 78.45

 11 2107015068 SABRI L. SAUDE  80 85  69 80 B 76.85

 12 2107015091 NOVIA HANJARWATI  80 85  76 80 B 79.65

 13 2107015099 UMMU HABIBAH REFRINUR  80 85  70 80 B 77.25

 14 2107015102 AZKIA SAVITRI  80 85  80 80 A 81.25

 15 2107015109 MUHAMAD ARPAH MADANI  80 85  72 80 B 78.05

 16 2107015118 ASWIN ALFAZRY  80 85  74 80 B 78.85

 17 2107015128 SIFA AMELIA SARI  80 85  75 80 B 79.25

 18 2107015131 FARHAN AZHAR ARRUSLAN  80 85  70 80 B 77.25

 19 2107015135 KHAWARIZMI  78 85  70 80 B 76.75

 20 2107015137 NAILA SHAKIROTUL RIZKIAN  80 85  75 80 B 79.25

 21 2107015139 UUNG HARDINA NUR AJIJAH  80 85  73 80 B 78.45

 22 2107015147 MUHAMAD FACHRU ROZY  80 85  70 80 B 77.25

 23 2107015154 RAMZ YA'SUB NURUL YAZID  80 85  73 80 B 78.45

 24 2107015157 REVANZA AHMAD  80 85  70 80 B 77.25

 25 2107015169 IRZA RAIHAN FADHLURRAHMAN  80 85  78 80 A 80.45

 26 2107015175 MUHAMMAD NAUFAL ALVIN HARYANTO  80 85  70 80 B 77.25

 27 2107015179 PUTRO ALAMSYAH PRASETYO  80 85  70 80 B 77.25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Evaluasi Pembelajaran

5D

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2107015187 KARUNIA AGUSTIN  80 85  75 80 B 79.25

LISMAWATI, S.Pd.I., M.Pd.

Ttd


